
Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования   

«Детско-юношеская  спортивная школа им. Б.В. Непомнящего»  

Гурьевского муниципального района 

(МБУ ДО «ДЮСШ им. Б.В. Непомнящего» ГМР) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от     11.08.2018                                                                                             № 5-у 

Гурьевск 

 

Об отчислении 

 

На основании приказа от 10.08.2018 г. № 115-к «О прекращении 

трудового договора с тренером-преподавателем Демаковым А.И.»,  

 

Приказываю: 

 

Считать отчисленными  с отделения спортивных игр (баскетбол) с 

10.08.2018 г. следующих обучающихся: 

 

№ п/п ФИ Год 

рождения 

Школа  Класс  Разряд  

Тренер-преподаватель Демаков А.И. 

1.  Керн Карина 2005 16 6  

2.  Плотникова Катя 2005 16 6  

3.  Сенникова Настя 2003 16 8  

4.  Фишер Анна 2005 16 5  

5.  Песчинская Геля 2005 16 5  

6.  Блинов Данил 2005 16 6  

7.  Александрова Соня 2002 5 9  

8.  Холина Даша 2001 5 9  

9.  Парфенова Ксения 2005 5 7  

10.  Глумова Настя 2004 11 7  

11.  Рогова Женя 2002 11 9  

12.  Дрозд Лера 2002 11 9  

13.  Яцук Олеся 2002 16 9  

14.  Калабанова Катя 2002 16 9  

15.  Пясс Ирина 2002 16 9  

16.  Решетникова Маша 2002 16 9  

17.  Сеничч Лиза 2002 16 9  

18.  Соболевская Полина 2002 16 9  

19.  Иванова Арина 2002 5 9  

20.  Андреенкова Диана 2004 11 7  



21.  Ударцев Степан 2008 16 3  

22.  Бабакоев Саша 2008 16 3  

23.  Бердюгина Андрей 2008 16 3  

24.  Никитин Марк 2008 16 3  

25.  Зовалов Илья 2008 16 3  

26.  Шуриченко Дима 2008 16 3  

27.  Черкасских Влад 2008 16 3  

28.  Журавлев Женя 2008 16 3  

29.  Черемисин Вова 2007 16 3  

30.  Новгороднева Вика 2008 16 3  

31.  Куликова Вера 2008 16 3  

32.  Таранова Влада 2008 16 3  

33.  Полосухина Аня 2008 16 3  

34.  Петунина Кристина 2008 16 3  

35.  Геринг Алина 2008 16 3  

36.  Трусова Кристина 2005 16 6  

37.  Щерстобитова Катя 2005 16 6  

38.  Песчинская Галя 2005 16 6  

39.  Портнов Саша 2005 16 5  

40.  Гамуюнов Слав 2005 16 5  

41.  Обухова Лиза 2005 16 5  

42.  Сенникова Настя 2003 16 8  

43.  Таранова Таня  2003 16 8  

44.  Убалова Вера 2003 16 8  

45.  Бызова Вероника 2003 16 8  

 

 

 

 

 

 

 

Директор ДЮСШ                                      А.Е. Тропин 
 


